「やまぞえ布目ダムマラソン大会」協賛企業(団体)募集要項

やまぞえ布目ダムマラソン大会実行委員会(以下「実行委員会」という。)では、第29回やま ぞえ布目ダムマラソン大会の趣旨を理解し、協賛いただける企業(団体)を募集します。

①協賛企業(団体)とは

協賛の申込を行い、本大会のために使用することを目的として、金銭・物品協賛をしていただける企業・団体です。

②協賛企業(団体)が得られる特典

社名・商標又は広告の掲載等については、実行委員会の判断により表示の位置、順序を調整させていただきます。

- ・大会プログラムへの広告掲載による協賛選手及び関係者に配布する大会プログラムに広告を掲載させていただきます。
- ・物品の提供による協賛 大会当日の開会式にて商品及び協賛企業名を紹介させていただきます。

③募集期間

令和元年7月22日(月)~10月25日(金)までとします。

4)協替申込方法

「協賛金等申込書」を実行委員会へ送付してください。(FAX可。)

⑤協賛金支払方法

実行委員会へ直接持参または、下記の指定口座への振り込みとなります。

【振 込 先】 奈良県農業協同組合 山添支店 普通貯金

【口座番号】 1606975

【口座名義】 やまぞえ布目ダムマラソン大会実行委員会

(ヤマソ゛エヌノメタ゛ムマラソンタイカイシ゛ッコウイインカイ)

また、物品による協賛の場合、提供時期・方法につきましては、別途調整させていただきます。

⑥その他

- ・本大会がやむをえない事情で中止となった場合でも、受領済みの協賛金等はお返しできませ んので、ご承知おきください。
- ・提供する広告・ロゴ等については、協賛者が実行委員会にご提供願います。
- ・協賛に関して疑義が生じた場合は、互いに協議のうえ、誠意をもって解決にあたります。

<お問合せ>

やまぞえ布目ダムマラソン大会実行委員会事務局(山添村教育委員会事務局内)

〒630-2344 奈良県山辺郡山添村大字大西 | 5 |

TEL.0743-85-0049(月~金/午前9時~5時 ※祝日を除く)

FAX. 0743-85-0219